
8إعلانات الأربعاء - 12  �سبتمبر 2012م - العدد 15563

تعل�ن وزارة الإدارة المحلي�ة الديوان العام عن رغبتها في إن�زال المناقصة العامة رقم )4( 

لعام 2012م بشأن شراء وتوريد قرطاسية لديوان عام الوزارة.

مصدر التمويل: حكومي.

فع�ى الراغبين المش�اركة في هذه المناقصة التقدم بطلباته�م الخطية خلال أوقات الدوام 

الرس�مي إلى إدارة المش�ريات والمخازن في )دي�وان عام الوزارة( الكائ�ن في حي )الحصبة 

ش�ارع الميثاق( لشراء واس�تلام وثائق المناقصة نظير  مبلغ وقدره  )10.000( ريال فقط  

عشرة آلاف ريال لا غير وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 10 / 10 / 2012م.

يق�دم العط�اء في مظروف مغل�ق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اس�م الجهة 

والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره )367.000( فقط ثلاثمائة وس�بعة 

وس�تون ألف ريال صالح لمدة ) تس�عين يوم�اً( من تاريخ فتح المظاريف أو تقديم ش�يك 

مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول إلى نهاية عام 2012م.

3. بطاقة تأمينية سارية المفعول إلى نهاية عام 2012م.

4. شهادة وتسجيل وتصنيف سارية المفعول إلى نهاية عام 2012م.

5. بطاقة زكوية سارية المفعول إلى نهاية عام 2012م.

6. شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة عى المبيعات.

- يج�ب تقدي�م الوثائ�ق إلى إدارة المش�ريات والمخ�ازن في الوزارة، وآخر موعد لاس�تلام 

العط�اءات وفتح المظاريف هو الس�اعة الحادية عشرة صباحاً من يوم )الس�بت( الموفق 

13/ 10 / 2012م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة.

- سيتم فتح المظاريف في مكتب مدير عام الشؤون المالية بحضور أصحاب العطاءات أو 

من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمك�ن للراغبين في المش�اركة في ه�ذه المناقصة الاطلاع عى وثائقه�ا قبل شرائها وذلك 

خلال الدوام الرسمي لفرة غايتها 10 /10 / 2012م من بعد نشر هذا الإعلان.

�إعلان مناق�سة عامة رقم )4( ل�سنة 2012م

ترميم مدرسة نجد البرد

شق طريق المدغامة والمسيجيد

توسعة الوحدة الصحية – المدجرة   

بناء مركز نسوي المدجرة

ترميم مدرسة النور بالمعين  

بناء 3 ف الدهمشة

بناء وحدة صحية الحجاح  

تأهيل طريق القاعدة - المعين  

بناء 6ف المعين بكيرة    

بناء 3 ف + م الدريح

استكمال المركز النسوي السمين  

تأهيل المركز البيئي إرف

بناء مركز نسوي – يعفة   

بناء 3 ف مدرسة الشهداء

فع�ى المقاول�ين الراغب�ين الدخول في المناقص�ة التقدم كتابي�ا إلى المجلس المح�ي المقاطرة 

للحص�ول ع�ى وثائق المناقصة خلال أوقات الدوام الرس�مي مقابل رس�م قدره عشرة آلاف 

لايرد مع إرفاق صور من الوثائق الآتية:

ش�هادة التصنيف والضريبة والسجل التجاري س�ارية المفعول ويشرط لقبول العطاءات 

ان تقدم في مظروف مختوم بالش�مع الأحمر يحتوي عى العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة 

بالمناقصة.

تأم�ين ابتدائي بواقع 2.5 % من قيمة العطاء بخطاب بنكي أو ش�يك مقبول الدفع صالح 

لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

صورة من شهادة التصنيف والبطاقة الضريبية والسجل التجاري علماً بأن آخر موعد لتقديم 

العط�اء )30( يوم�اً من تاريخ نشر الإعلان ولن ينظر في أي عطاء لايلتزم بالشروط المذكورة 

وسيتم استبعاده في جلسة فتح المظاريف التي ستعقد بحضور المقاولين أو مندوبيهم. 

يعلن المجل�س المحلي المقاطرة عن طرح المناق�صة 

العامة لعام 2012م كالتالي:

يعلن مكتب ضرائب محافظة عدن عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم )1( لعام 2012م 

لتنفيذ أعمال ترميم مبنى المكتب مع السور ) الإدارة العامة(

والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 100 % 

عى الراغبين المش�اركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى 

العنوان التالي: مكتب ضرائب م /عدن – مدينة عدن – خور مكسر بجانب مكتب وزارة المالية 

تلفون رقم  ) 235239 /02( فاكس ) 235238 / 02(

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره) 10.000( عشرة آلاف ريال  لا ترد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم السبت تاريخ 6 /10 /2012م .

يقدم العطاء  في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب 

عليه اسم صاحب العمل والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية: 

1. ضم�ان بنك�ي غير مشروط بمبلغ مقطوع ق�دره ) 130.000(  مائة وثلاثون ألف ريال صالح 

لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من  شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5 صورة من  شهادة مزاولة المهنة.

آخر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف هو الس�اعة )الحادية عشرة ( من يوم ) الأربعاء( 

المواف�ق 10 / 10 /2012م ول�ن تقبل العط�اءات التي ترد بعد هذا الموعد وس�يتم إعادتها بحالتها 

المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب المدير العام بحضور أصحاب العطاءات 

أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

-  يمك�ن للراغبين في المش�اركة في ه�ذه المناقصة  الاطلاع عى وثائق المناقص�ة قبل شرائها خلال 

أوقات الدوام للفرة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 26 يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

�إعلان �لمناق�سة رقم )1( ل�سنة 2012م الق�صم الأول

يعلن مكتب ال�صبامي عن رغبته في 

�صراء اأ�صهم �صركة الت�صالت اليمنية  

)يمن موبايل( ون�صتري اأي�صاً اأ�صهم 

البنك اليمني للإن�صاء والتعمير. 

للتوا�صل الت�صال على الأرقام التالية:

 777747850 

777747860

فر�صة ا�صتثمارية

يعل�ن مكت�ب الهيئ�ة العام�ة ل�أراضي والمس�احة والتخطي�ط 

العمراني ش�ؤون العقاري  م / عدن بالتالي اس�تناداً للمادة ) 23( 

من القانون ) 39( لسنة 1991م بشان السجل العقاري بأنه تقدم 

إليه  الأخ / عوض أحمد حسين بواسطة وكيله يحيى عثمان يحيى 

القاضي بطلب تس�جيل العقار رقم )38( بل�وك )3( مجموعة )-( 

وحدة جوار رقم )525( الكائن في بئر فضل بموجب عقد تأجير رقم 

)7481( صادر بتاريخ 28 / 9 / 1993م.

فمن لديه أي اعراض عليه الحضور إلى مقر الهيئة ) إدارة السجل 

العقاري( الواقع في ساحل أبين مع الوثائق المؤيدة للاعراض خلال 

فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

اإعلن ت�صجيل عقار

يعلن مكتب الهيئة العامة لأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

شؤون العقاري  م / عدن بالتالي استناداً للمادة ) 23( من القانون 

) 39( لس�نة 1991م بشان السجل العقاري بأنه تقدم إليه  الأخ / 

ن�اصر حيدرة محمد كليب بطلب تس�جيل العقار رقم  ) 67( بلوك 

) 6( مجموع�ة ) 2( الجزء الثال�ث وحدة جوار رقم 611 الكائنة في 

منطق�ة العريش د مخطط القياديين بموجب عقد تأجير رقم 258 

صادر بتاريخ  27 / 2 / 1993م. 

فمن لديه أي اعراض عليه الحضور إلى مقر الهيئة ) إدارة السجل 

العقاري( الواقع في ساحل أبين مع الوثائق المؤيدة للاعراض خلال 

فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل 

اإعلن ت�صجيل عقار

يعلن مكتب الهيئة العامة لأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

شؤون العقاري  م / عدن بالتالي استناداً للمادة ) 23( من القانون 

) 39( لس�نة 1991م بشان السجل العقاري بأنه تقدم إليه  الأخ / 

س�الم أحمد مانع ناجي بواس�طة وكيله محمد عي عبدالله  بطلب 

تسجيل العقار رقم )A 154( بلوك )10( مجموعة )-( وحدة جوار 

رق�م 537 الكائنة في منطق�ة بئر فضل )المنص�ورة( بموجب عقد 

انتفاع رقم 8215 صادر بتاريخ 31 / 1 / 2012م. 

فمن لديه أي اعراض عليه الحضور إلى مقر الهيئة ) إدارة السجل 

العقاري( الواقع في ساحل أبين مع الوثائق المؤيدة للاعراض خلال 

فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل. 

اإعلن ت�صجيل عقار

يعلن مكتب الهيئة العامة لأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

شؤون العقاري  م / عدن بالتالي استناداً للمادة ) 23( من القانون 

) 39( لس�نة 1991م بشان السجل العقاري بأنه تقدم إليها الأخ/ 

ف�ؤاد عب�دالله عي بطلب تس�جيل العقار رق�م ) 30 أ( بل�وك ) 3( 

مجموع�ة ) -( وح�دة جوار رقم 623  الكائن�ة في منطقة العريش 

د مخط�ط القياديين بموجب عقد )بيع ناف�ذ( رقم ) 723( صادر 

بتاريخ 2 / 8 / 1997م.

فمن لديه أي اعراض عليه الحضور إلى مقر الهيئة ) إدارة السجل 

العقاري( الواقع في ساحل أبين مع الوثائق المؤيدة للاعراض خلال 

فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل 

اإعلن ت�صجيل عقار

يعلن فرع الهيئة العامة لأراضي والمساحة والتخطيط العمراني م / لحج لقطاع السجل العقاري استنادا إلى نص 

المادة )23( من القانون رقم )39( لعام 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه الأخ / صالح دبا بيقط.

بطل�ب تس�جيل وثيقه شرعية محررة من المحكمة الشرعية بحوطة لحج المحروس�ة ب�الله تعالى بتاريخ 10 صفر 

الخير س�نة 1360ه� ومس�جلة بعدد رقم )4371( مجلد رقم )16( وتحكي الوثيقة: بأنه أش�رى / دباء ابن الحاج 

أحمد صالح بيقط وتم لموكله بإقراره وهو والده الحاج أحمد صالح المذكور بماله لنفس�ه ومن البائعين عليه / عي 

وصالح ابني ناصر بصالح أحمد ثبتان ومن البائع عليه أخيهما / س�عيد بن ناصر بصالح عن نفس�ه وعن موكلاته 

الث�لاث وه�ن كريمتيه / صالحة وفاطمة بنت�ي ناصر بصالح ووالدتهن زينب بنت عي س�عيد باقي ومن القائم عن 

القاصر أخيهم / عبدالله ناصر بصالح القاضي العلامة / حس�ن جعفر بن أحمد الس�قاف والمبيع هو الأرض المسماة 

)فلج ش�امية( الموجودة بشرج مش�ارقة من عبر فالج عياض من محارث الوادي الكبير بلد لحج المحروسة وبجميع 

حقوقه ومس�تحقاته ... إلخ، والذي يحده قبلياً وغربياً: فلج ش�امية وفلج شامية وكلاهما وقف الشيخ / عبدالله بن 

حسن، وشرقياً: الشرج السالك وبحرياً: افلاج العقارب ملك السيد علوي الجفري.

وعلي�ه فم�ن له اعراض عى التس�جيل مؤيد بالمس�تندات عليه التق�دم إلى فرع الهيئة العامة لأراضي والمس�احة 

والتخطيط العمراني م / لحج خلال فرة شهر من تاريخ الإعلان ما لم فسوف يتم التسجيل.

اإعلن اأرا�س


